0

Ile

ESTADO DO PARANA

OfIcio n° 472/2016-GAPRE
Maringá, 03 de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no 1494/2015, apresentado pelo Vereador

Luis Steinle de Araüjo, mediante o qual, solicita que informe se a Administraçäo Municipal

tern garantido o fornecimento de café da manhä aos alunos da rede municipal de educação e

ensino de Maringá, anexamos parecer da Secretaria Municipal de Educaçâo.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringa
Nesta

0 UNIcj 1

(I 	T
ESTADO DO PARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDucAçAo
Av. Itororó, 867, Zona 2— CEP 87010460 - Maringa— PR

Fone (44) 3221-6900 - Fax 3221-6944
E-mail: educa7,maringa.pr.gov.br  Site da PMM: www.maringa.pr.gov.br

Parecer 0•  009/2016-SEDUC

Maringá, 29 defevereiro de 2016.

Para: GAPRE

Assunto: Processo n °  11996/2016 - Requerimento n °  1494/2015 - Requer que informe para fins
de esciarecimento püblico 'se a Administraçdo Municipal tein garantido ofbrnecimento de café
da manhã aos alunos da Rede Municipal de Educacao e Ensino de Maringá, e, em caso
negativo, decline os motivos."

Interessado: Vereador Luis Steinle de Araijo.

Senhor Chefe de Gabinete,

Em atencäo ao Processo no 11996/2016, originado pelo Requerirnento no

1494/2015, a Secretaria Municipal de Educação encaminha em anexo os cardápios para as

devidas providências, ressaltando que os mesmos estào disponIveis no site da

Prefeitura/Educacão e afixado em cada unidade escolar.

Sendo so o que se apresenta para o momento, agradecernos a atenção e colocamo-

nos a disposicào.

Atenciosamente,

Prof.aSolange  MuiihozArroyo Lopes
Secretária Municipal de EducacAo

I
U.

z

U

I
0

I

raw

I

jcceN-ii

 -

 I H 41111  CON

en ca
to

—

1
N

13
- 	 N

N

0  NO

E!;
! ~ g up

CIL CL
Ln

Toi i

tw

ca  8
-

tot

N
—

-

Z— 	-

r

! a Sn -be 0 o J :Do na"c't

.5
cc

gc- Cfl—t. C

C
—

00
MCI  U- U- 2 . 	 t

04

— N cc U 0 N
0 _ ca 1' J IF _ vi 'ilk- Ifl - a-

TEGo,

in
La i c;

P.
C
U
W

0
S
U z

C

I
I
I

I

N

I

I
'I
•1

I

—  - C all
ON

0

fl2fl

:

4.0— 0

cu 00 P

c

UI _
E.E

U* 	ct__
-VU is

;cc59
rn
UQj

E
too

Z
E

.EEao
ua Vi -UUfl

0.0 	m
2UC1.

'-'

U
0

-
0 K 	U U I0

BE 	r.
cd 0

2
02

8j E 't-Z
<

'.rj 2  F(

0

e Cu iE.! ' 	=
C'

-ci'0 fl uut.
p  r

0O 1
E 0 	'o P4n ".m u

N3'
0U_

00 ,g 	N
0

Jol  22 _ 0Q r
-i

'0
c c3- .0 	_

0E
m SO

Eca-
boo JA

-nP vs 	4m

it
Jt

in Opt

'

en
as  IR

—

SN-

OS
Coo Co

ccl. u 0—'t4
Z

U C> -

e
rs •

iI

g
8

11 a ad
i
00 I

iiiinh ij SI

H C
g14

I u4 flts tiii I
I <p

a.
Ii I'lL 	j lull. I

cc . is Pin
g.8

E g3

iI &ihUd

° 	E

JIB iI3!IiJ

a z
a

lco zoH C

I

"I
V

I
-.4